АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 23 »    октября    2018 г.

г. Печора,  Республика Коми

	             №  1214          ​​​​​​​​​​​

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 09.11.2015 № 1286
В связи с кадровыми изменениями,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 09.11.2015 № 1286 «Об утверждении состава и положения о постоянно действующей комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков либо аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков» следующие изменения:

1.1. В Приложении 1:
1.1.1. исключить из состава комиссии:

- Гилязову О.А. – заведующего земельным отделом Комитета по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора», секретаря комиссии.
1.1.2. включить в состав комиссии:

- Летовальцеву О.В. – заведующего земельным отделом Комитета по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора», секретаря комиссии.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

Глава муниципального района –

руководитель администрации                                                                      Н.Н. Паншина